北京市西城区财政局文件
西财采〔2020〕13号

北京市西城区财政局转发北京市财政局关于
疫情防控采购便利化文件的通知
区属各预算单位、区政府采购中心：
现将《北京市财政局关于转发〈财政部办公厅关于疫情防控采购便利化的通知〉的紧急通知》（京财采购〔2020〕134号）转发给你们，同时提出以下要求，请一并遵照执行。
一、新型冠状病毒防控有关采购工作由各采购单位负责，确保疫情防控采购工作顺畅、便利。
二、各采购单位应当建立健全紧急采购内控机制，提高采购资金的使用效益，保证采购质量，同时加强疫情防控采购项目采购文件和凭据的管理，留存备查。
三、区属各预算单位疫情防控期间的其他政府采购事项，应合理安排采购时间，避免人员聚集。各预算单位已委托代理机构安排节后开评标的项目可以推迟的尽量推迟开评标时间。确因特殊原因不能推迟开评标的，要做好组织和防护工作，并按照信息公告要求及时在财政部门指定的网站上发布相关信息。
附件：北京市财政局关于转发《财政部办公厅关于疫情防控
采购便利化的通知》的紧急通知（京财采购〔2020〕
134号）

北京市西城区财政局
2020年1月28日

北京市西城区财政局办公室
        2020年1月28日印发
附件
[image: image1.jpg]A 5l W B Jea 3

MR 2020) 134 &

AWM BOR R THE (MBASHATRT
PeB PR ERMERE ) 1Y% 28

TRERM. SEMBRE. FAKMEKF IR . ®RLHELA,
Jo T BRI 0

A (HEBAATATFRERERGERAN K EL) (i
A E (2020) 23 5) RS HRA, FRBHUTER, #F—3#
HRHAT.

—. FRABRFEEHLEAARY I EERMECAFT. BE
CHEPAEBHEER REHERWE RN K. TRMRS.

L ARMEHITELEM KN EREBRELR AT
B, AR R TR, A

[image: image2.jpg]Z.RWATE LR E A AR T REFR, A
SEZHRMHE, BRAREE.
BAEA: & Ak HiF: 55592411, 15811017579
Fpd 55592406, 17080056872
& 55592932, 18611409373

WEfE: G ANA T % F 1 B 15 R R AL A iy A (g
A EE (2020) 23 5)

Wtk E AT
T B AAE 20204 1 A27THWXK

-2 -

- 4 -

- 1 -